
Výkonný a přizpůsobitelný – připraven na čištění všech povrchů
Tyčový vysavač 600 vám pomůže bez námahy vysát všechny povrchy a 
čalounění, a dosáhnout tak bezchybných výsledků. Zajišťuje prvotřídní sběr 
prachu a rychlou výměnu hubic, abyste mohli snadno vysávat různé povrchy.

Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• LED osvětlení DustSpotter™
• Systém cyklónového filtru

Snadný způsob, jak setřít nečistoty z podlahy
Rotační podložky hubice PowerPro mop rychle a 
účinně odstraňují z tvrdých podlah odolnou špínu a 
zaschlé skvrny. Zažijte novou úroveň pohodlného 
úklidu s jedním výkonným spotřebičem.

Delší vysávání bez nutnosti výměny filtru
Vylepšený cyklonový separátor minimalizuje ucpání 
filtru, což zajišťuje nepřetržitý optimální výkon. 
Dosáhněte až 2krát* delšího výkonu sání, než budete 
muset vyměnit filtr. 

Měřeno oproti předchozímu modelu tyčového vysavače 600 s nádobou na prach plnou prachu DMT 
(standardizovaný test) podle normy IEC 62885-4 

Výkonné sání. Bezchybné výsledky
Motor s dlouhou životností a jedinečný rotační kartáč 
hubice PowerPro zajišťují důkladné odstranění nečistot 
ze všech povrchů. Tahem tam a zpět vysaje z tvrdých 
podlah až 99 %* jemného prachu a zajistí dokonalou 
čistotu při každém úklidu.

Na základě interních testů podle IEC 62885-4.

Rychlé vyprázdnění nádoby na prach – bez 
kontaktu s prachem
Nádobu na prach o objemu 0,5 litru snadno vyprázdníte 
jedním stisknutím tlačítka – bez obláčků prachu a 
nepořádku všude kolem. Po uvolnění dna nádoby se 
nečistoty samy snadno a rychle vysypou. Užívejte si 
čistou a svěží domácnost s minimálním úsilím.

Až 50 minut čištění – na jedno nabití
Ruční jednotka přináší až 50 minut* vysávání bez 
přestávky, takže najednou vysajete větší plochu. 
Kvalitní baterie se šesti články zaručuje nerušený úklid 
všech možných povrchů.

*Na základě interních testů podle normy IEC 62885-4, které měří dobu provozu s pomocí ruční jednotky v 
režimu min.

600 Tyčový vysavač Electrolux

EP61H21WET

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c1536d01-c96a-4865-936e-0d8b84435da8/E4RM3Q/240701G4OW/WS_ZOD/240701G4OW.jpg


Čas nabíjení (h) 4,5
Maximální sací síla (W) 85
Hmotnost ruční jednotky (kg) 1.523
Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 40

Hlučnost dB(A) 79
Výška (cm) 106
Hloubka (cm) 26,2
Šířka (cm) 25
Technologie Bezsáčkový
Uskladnění Nástěnný držák
Typ baterií Li-ion
Napájecí napětí (V) 21.6
Kód produktu (PNC) 900 402 328
EAN kód produktu 7333394038216
Barva Džínová modř
Váha obalu - PA (Polyamid) 0
Váha obalu - vlnitá lepenka 912
Váha obalu - kovové části 0
Váha obalu - (PE) Polyester 81
Váha obalu - papír/karton 1460
Váha obalu - dřevo 0
Váha obalu PU (Polyurethan) 0
Váha obalu - Polystyren (EPS/EPP) 0
Váha obalu - PP (Polypropylen) 0

Váha obalu - guma 0
Stacking level 2

Technická specifikace

600 Tyčový vysavač Electrolux

EP61H21WET

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8cf2fe23-db71-4ab5-b747-a9d0e1522684/E4RM3Q/240530NSPI/PDF/240530NSPI.pdf

